
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2017 года №28

«О формировании избирательной комиссии 
муниципального образования 
«Петровское сельское поселение»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 
избирательной комиссии муниципального образования «Петровское сельское 
поселение» и в соответствии со статьями 22 и 24 Федерального Закона №67- 
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 11 Закона 
Челябинской области № 70-30 «Об избирательных комиссиях в Челябинской 
области», на основании Методических рекомендаций о порядке 
формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 
комиссий муниципальных комиссий муниципальных образований, окружных 
и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 
2010 года №192/1337-5, а также на основании Решения Совета депутатов 
Петровского сельского поселения от 09 августа 2017 года № 24, Совет 
депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования 
«Петровское сельское поселение» в количестве 6 человек с правом
решающего голоса в следующем составе:

№
п/п

Ф.И.О. в
алфавитном
порядке

Дата
рождения

образование Место
работы,
должность

Кем
выдвинут(а)

1. В овна Татьяна 
Анатольевна

30.04.1973 высшее МКУК
«ПСЦКС»,
режиссер
массовых
представлени
й

КПРФ

2. Логачева Дарья 
Евгеньевна

09.06.1992 высшее Не работает Собрание
избирателей

3. Лопата Анастасия 
Васильевна

14.05.1987 Среднее МБУ «ЦБС», 
заведующая

Собрание
избирателей



Андреевской
библиотекой

4. Панарин Андрей 
Александрович

24.11.1972 Среднее ИП Г лава 
КФХ
Ефименко 
А.А., 
водитель

ЛДПР

5. Панарина Марина 
Леонидовна

29.09.19,85 среднее Администрац
ия
Петровского
сельского
поселения,
инспектор

Собрание
избирателей

6. Родионова
Светлана
Александровна

27.03.1987 высшее МКУК
«ПСЦКС»,
директор

Единая
Россия

7. Шкуратова
Татьяна
Васильевна

27.06.1976 высшее ИП Звягин 
А.М., 
продавец

Справедливая
Россия

2. Провести организационное заседание избирательной комиссии не 
позднее, чем на 15-й день после принятия данного решения.

3. Обнародовать данное решение.

Председатель Совета депута 
Петровского сельского пос Н.В.Панарина


